
                                                                                            Raseinių rajono savivaldybės vaikų    

                                                                                            vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo            

                                                                                            vaikų švietimo veiklų finansavimo 

                                                                                            tvarkos aprašo  

                                                                                            1 priedas 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ IR KITŲ 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO VEIKLŲ FINANSAVIMO KONKURSO 

PARAIŠKA 

 

 

1. Projekto pavadinimas:   

 

            

2. Paraišką teikiančios įstaigos pavadinimas, teisinis statusas:   

 
                                 

3. Informacija apie Pareiškėją: 

Kodas   

Adresas   

Telefonas  

Elektroninis paštas     

Internetinė svetainė 

Įstaigos banko rekvizitai (banko pavadinimas, kodas, sąskaitos numeris)    

 

 

4. Informacija apie Projekto vadovą: 

Vardas ir pavardė    

Pareigos įstaigoje  

Telefono numeris 

Elektroninis paštas     

 
5. Projekto pristatymas  

Aprašykite projekto aktualumą, tikslus, uždavinius, turinį, siekiamus rezultatus, sėkmės kriterijus ir 

kt. 

 

 

6. Projekto dalyviai  

Nurodykite bendrą vaikų skaičių, iš jų – nemokamą maitinimą gaunančių vaikų skaičių 

(nemokamas maitinimas skiriamas jeigu paraiškos teikėjas bendrojo ugdymo mokykla), kokio 

amžiaus vaikams skirtas projektas 

 

 

7. Projekto tęstinumas ir sklaida    

 

 

8. Kiti finansavimo šaltiniai (nurodyti organizacijos pavadinimą, lėšas)   

 



2 
 

 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų paskirtis ir detalizavimas 

Prašoma 

suma 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 Iš viso  

 

10. Organizuojamos stovyklos tipas (pabraukti): 

dieninė, turistinė 

 

10.1. Neformaliojo vaikų švietimo veikla (nurodyti kokia) 

 

 

11. Stovyklos veiklos kryptis (pabraukti): 

meninė, sportinė, turistinė, kraštotyrinė, gamtotyrinė, mokslinė, kalbų, konfesinė, karinė, bendro 

pobūdžio, kt. (įrašykite) 

 

12. Projekto vykdymo laikas  

 

 

13. Prie paraiškos pridedama Vienetų 

skaičius 

Detali veiklos programa  

Projekto vadovo ir vykdytojų gyvenimo aprašymai (CV)  

Kiti prie paraiškos pridedami dokumentai  

 

 

 

 

Projekto vadovo vardas, pavardė, parašas: 

 

 

 

 

 


